Usporiadatel:  Obec Slovenské Pravno a ZO ZTSC

Disciplina: SpPi 5+30 mierena
Miesto konania: Sportova strelnica Slov.Pravno

Priezvisko a meno

Cech Libor ml.
Ruttkay Miroslav
Stacho Jan
Cech Libor st.
Laluha Stanislav
Vnucko Jan
Michalek Juraj
Vrabel Milan
Baciak Ladislav
Pales Jozef
Matuska Mate;j
Repan Vladimir
Michalek Jakub
Michalek Matej

Prislu$nost’

SKP Martin
SSK m Martin
SSK m Martin
SKP Martin
Handlova

BC Prievidza
Leziachov

BC Prievidza
SKP Martin
SSK m Martin
ASF Sucany
SSK m Martin
Leziachov
Leziachov

28.7.2023

L. 11
288 294
274 289
272 279
271 273
265 272
266 254
250 262
246 254
243 254
237 240
233 243
222 239
210 168
150 151

Strelecka liga z gul'ovych zbrani.

Spolu

582
563
551
544
537
520
512
500
497
477
476
461
378
301

Pales J.






